



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
06-500 Mława, ul. Anny Dobroskiej 1
tel./fax 23/654 32 35; fax 23/654 32 40
REGON 000302474, NIP 569-14-26-619
e-mail: sekretariat@szpitalmława.pl
(12)

Mława, dnia 07.03.2019r.

Nasz Znak SPZOZ ZP 26/2019

dot. SP ZOZ ZP 10/2019

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą
„dostawy art. laboratoryjnych i bakteriologicznych”

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie poniżej odpowiada na zadane pytania do SIWZ

Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym metodą krzepnięciową jest metoda mechaniczna - Wiskozymetria elektromagnetyczna (opatentowana przez producenta firmę Stago)? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, o wydajności 130 PT/h przy założeniu, że dla panelu: PT, APTT, Fibrynogen wydajność będzie nadal bardzo wysoka? – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza zaoferowanie analizatora o minimalnej wydajności 130 PT/h**
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym próbki nie są umieszczane w statywach lecz w specjalnej szufladzie przy założeniu, że próbki mogą być w niej umieszczane w dowolnych pozycjach i każda z nich może być pozycją cito? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który nie jest wyposażony w dodatkowy pokład dla próbek cito? Proponowany analizator posiada szufladę na 96 próbek gdzie każda próbka może w dowolnym czasie mieć zmieniony status na cito, nie ma więc potrzeby aby aparat wyposażony był w dodatkowe miejsce na próbki cito. – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i przenosi powyższy punkt graniczny do zał. nr 3 - Kryteria ofert pak. 1 jako kryterium punktowane.**
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, z możliwością podglądu przebiegu reakcji, jak i jej otworzenia w postaci wykresu tylko dla badań

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Gołębiowski

KIEROWNIK 1
Laboratorium Centralnego
mgr anł. med. Monika Wesółowska
DIAGNOSTA LABORATORYJNY

wykonywanych metodami innymi niż wiskozymetria, która jako metoda mechaniczna nie generuje i nie wymaga podglądu reakcji? Proponowana metoda wykrzepiania – wiskozymetria nie polega na pomiarze gęstości optycznej, lecz na pomiarze amplitudy ruchu kulki w osoczu o zmieniającej się lepkości.

– **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tromboplastyny pochodzenia króliczego o ISI zbliżonym do 1 (możliwe różnice ISI między seriami tromboplastyny maksymalnie +/- 0,1)? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tromboplastyny w fiolkach 15 ml przy założeniu, że Oferent tak skalkuluje ofertę (biorąc pod uwagę stabilność odczynnika) aby nie było strat odczynnika? – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora nie dającego możliwości automatycznego skanowania próbek na statywach (aparat nie jest wyposażony w statywy na próbki) lecz z wbudowanym czytnikiem kodów paskowych, przy którym skanowane są próby badane, i następnie mogą być wkładane w dowolnie wybrane miejsce szuflady dla pacjentów (analizator natychmiast przypisuje próbę do miejsca na podstawie kodu paskowego), co nie zwiększa czasochłonności a wręcz zapewnia pozytywną weryfikację wkładanych prób? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez możliwości zdalnej komunikacji pomiędzy analizatorem a serwisem poprzez połączenie internetowe przy założeniu, że serwis telefoniczny jest dostępny przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z obsługą za pomocą klawiatury lub myszki, bez możliwości obsługi za pomocą ekranu dotykowego? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z oprogramowaniem w języku angielskim przy założeniu, że jest ono nieskomplikowane i intuicyjne? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora zastępczego, który pracuje na tych samych odczynnikach lecz innych kuwetach niż analizator główny (co nie zwiększa kosztów utrzymania obu analizatorów)? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.**

13. Prosimy o informację, czy do podanej ilości oznaczeń na 12 miesięcy zostały uwzględnione oznaczenia przeznaczone na badania kontrolne, czy Wykonawca powinien je doliczyć według informacji podanej w punkcie 21 warunków granicznych? – **Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż do podanej ilości oznaczeń na 12 miesięcy uwzględnił już oznaczenia przeznaczone na badania kontrolne.**

Pakiet nr 3

1. Dotyczy pakietu nr 3- warunki graniczne. W związku z tym, że oferujemy oryginalne materiały producenta analizatora Rapidlab 248, które nie wymagają dodatkowej walidacji prosimy o potwierdzenie, że przez wymóg zapewnienia w cenie oferty „bezpłatnego przeglądu rocznego aparatu” Zamawiający rozumie, zapewnienie wykonania usługi 1 przeglądu (po 6 miesiącach trwania umowy) analizatora Rapidlab 248 wg zaleceń autoryzowanego serwisu producenta analizatora? – **Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**
2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie przed podpisaniem umowy aktualnych kart charakterystyki dla odczynników zawierających w swoim składzie substancje niebezpieczne wraz z ofertą w formie elektronicznej pdf. (zapisane na płycie CD/DVD)? – **Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Prosimy o nie załączanie kart charakterystyki do oferty.**
3. Prosimy o wykreślenie zapisu w warunkach granicznych pakietu nr 3 „Zamawiający zastrzega możliwość wymiany aparatu w trakcie trwania umowy przetargowej wraz z odczynnikami i akcesoriami pasującymi do niego bez podawania powodu (aparat ma ponad 20 lat)” oraz „w przypadku zaoferowania nowego aparatu podłączenie do LIS na koszt dostawcy”? - **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, a całą wartość oferty z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
2. Kryterium oceny ofert – parametry oceniane „gwintowane zamknięcie probówek” Czy Zamawiający odstąpi od ww. wymagania ocenianego, które preferuje tylko jednego dostawcę, a zatem stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji lub przyzna taką samą ilość punktów dla probówek z korkiem wciskany? Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że na rynku tylko jeden system próżniowy posiada probówki z gwintem. Jest to system Vacuette, firmy Greiner-Bio-One. Pozostałe systemy próżniowego pobierania krwi posiadają probówki bez gwintu, ale z korkiem o konstrukcji umożliwiającej jego wielokrotnej zdejmowanie i zakładanie z jednoczesnym zachowaniem szczelności

zamknięcia i skutecznym zabezpieczeniem przed kontaktem z kroplami krwi pacjenta. Probówki zakręcane z gwintem, to rozwiązanie stare i trudniejsze w użytkowaniu, posiada je tylko jeden Producent i to tylko dlatego, że wprowadzone przez niego rozwiązanie konstrukcyjne nie gwarantowało trwałego połączenia korka z probówką bez gwintu, a więc jest tak naprawdę wadą a nie zaletą. Punktowanie tylko probówek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyrobów konkretnego producenta i dostawcy i stoi w sprzeczności z zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zamówień publicznych, bowiem nie zostaje spełniony ani wymóg bezstronności i obiektywizmu, ani wymóg opisanie przedmiotu zamówienia, w sposób który nie powinien doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców. Należy stwierdzić, że wprowadzone kryterium nie ma na celu wybranie oferty korzystnej dla Zamawiającego zarówno jakościowo, jak i ekonomicznie, ale doprowadzenie do wyboru z góry wytypowanego Wykonawcy, nawet jeśli jego oferta będzie o wiele droższa od takiej, która w pełni spełniałaby potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia kryterium punktowanego i podtrzymuje zapis SIWZ, który nie zawiera wymogu granicznego „gwintowane zamknięcie probówek”. Gwintowane zamknięcie probówek jest jednym z wielu parametrów ocenianych co oznacza, że jego nie spełnienie nie ogranicza udziału w postępowaniu przetargowym. Zamawiający ma prawo do punktowania poszczególnych cech asortymentu które uważa za istotne w codziennej pracy oraz ze względu na bezpieczeństwo pacjentów i personelu. Wyjaśniamy także, iż oczekujemy dostarczenia zamkniętego systemu do pobierania krwi i nie ograniczamy postępowania wyłącznie do systemu próżniowego.

3. Kryterium oceny ofert – parametry oceniane „Wszystkie elementy mogące mieć kontakt z krwią (igły , motylki , probówki) muszą być finalnie sterylizowane poziom SAL $\geq 10^{-6}$ ”. Czy Zamawiający odstąpi od powyższego parametru ocenianego?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od powyższego parametru ocenianego i podtrzymuje zapis SIWZ, który nie zawiera wymogu granicznego „Wszystkie elementy mogące mieć kontakt z krwią (igły , motylki , probówki) muszą być finalnie sterylizowane poziom SAL $\geq 10^{-6}$ ”. Powyższy parametr jest jednym z wielu parametrów ocenianych co oznacza, że jego nie spełnienie nie ogranicza udziału w postępowaniu przetargowym.

4. Kryterium oceny ofert – parametry oceniane „Wszystkie elementy systemu zamkniętego muszą pochodzić od jednego producenta -dołączyć oświadczenie wydane przez producenta systemu” Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert,

wyrazi zgodę na obniżenie wartości tego parametru, to jest na obniżenie przyznanych punktów dla wartości parametru „TAK”?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od powyższego parametru ocenianego i podtrzymuje zapis SIWZ, który nie zawiera wymogu granicznego „Wszystkie elementy systemu zamkniętego muszą pochodzić od jednego producenta- dołączyć oświadczenie wydane przez producenta systemu”. Powyższy parametr jest jednym z wielu parametrów ocenianych co oznacza, że jego nie spełnienie nie ogranicza udziału w postępowaniu przetargowym.

5. Kryterium oceny ofert – parametry oceniane „Długość drenu przy igłach motylkowych <12cm”. Czy Zamawiający odstąpi od powyższego parametru ocenianego?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od powyższego parametru ocenianego i podtrzymuje zapis SIWZ, który nie zawiera wymogu granicznego „Długość drenu przy igłach motylkowych <12cm”. Powyższy zapis jest jednym z wielu parametrów ocenianych co oznacza, że jego nie spełnienie nie ogranicza udziału w postępowaniu przetargowym. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że oczekuje dostarczenia zamkniętego systemu do pobierania krwi i nie ogranicza postępowania wyłącznie do systemu próżniowego.

6. pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do koagulologii o poj. 1,8 ml krwi? – **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wykonawcy i podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że oczekuje dostarczenia zamkniętego systemu do pobierania krwi i nie ogranicza postępowania wyłącznie do systemu próżniowego.

7. W przypadku odmownej odpowiedzi na pytanie w poz. 6 (powyżej), czy Zamawiający wydzieli probówki pediatryczne do badań układu krzepnięcia do osobnego pakietu? – **Odpowiedź:** Zamawiający nie wydziela.

8. Pakiet nr 4 pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z żelem separującym z korkiem w kolorze żółtym? Kolor ten jest zgodny z Normą ISO 6710, której spełnienia wymaga Zamawiający. – **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek z żelem separującym z korkiem w kolorze żółtym.

Pakiet nr 5

1. Pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do moczu o pojemności użytkowej 120 ml, całkowitej 140 ml? – **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.
2. pozycja 8 i 9 - Czy Zamawiający wymaga pisaków długopiszących, równoważnych do pisaków Sharpie, to znaczy o jakości nie gorszej niż pisaki Sharpie.

– **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga, jednocześnie nie wskazuje nazwy pisaków długo piszących.

3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie w poz. 2 (powyżej) zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wyłączenie pisaków laboratoryjnych do osobnego pakietu?

– **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. pozycja 31 - Czy przez określenie „z końcem” Zamawiający miał na myśli bezpieczny koniec szczotki np. bawełniany? – **Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje pakiet nr 5 poprzez wykreślenie pozycji 31 oraz 32

5. Poz.15 i 16 Prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „biochemiczne”? – **Odpowiedź:** Zamawiający miał na myśli próbówki na skrzep.

6. Poz.15-16 Czy Zamawiający dopuści próbówki wykonane z PMMA o wyższych walorach technicznych, w tym przezroczystości niż PP? – **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

7. Poz.25 Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe 50 szt? – **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

8. Poz.30 - Czy Zamawiający dopuści próbówki szklane? – **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 8

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 zaoferowanie testu do wykrywania benzodiazepin (BZO) w moczu o czułości 200 ng/ml? – **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 zaoferowanie testu do wykrywania kokainy (COC) w moczu o czułości 100 ng/ml? – **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 9

1. Prosimy o wyłączenie pozycji 2, 3 oraz 10 z Pakietu 9 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. – **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 14

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy? Jeżeli tak proponuje uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: www.....” – **Odp.** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 15

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3-6, 9, 10, 12 z pakietu 15 i utworzenie z nich odrębnego zadania. – **Odp.** Zamawiający nie wyraża zgody.

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Gęłowski

KIEROWNIK
Laboratorium Centralnego
mgr inż. Monika Wesołowska
DIAGNOSTA LABORATORYJNY

Pakiet nr 16

1. pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. użytkowej 50 ml i poj. całkowitej 60 ml? – **Odp. Zamawiający dopuszcza.**
2. pozycja 11 - Czy zamawiający dopuści probówki o poj. 4 ml? – **Odp. Zamawiający dopuszcza.**
3. Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 60ml, pozostałe parametry bez zmian? – **Odp. Zamawiający dopuszcza.**
4. Poz. 7 i 8 - Czy Zamawiający czy pakowane po 20 szt.? – **Odp. Zamawiający dopuszcza.**

Dotyczy projektu umowy – zał. Nr 8 do SIWZ

1. §4 ust. 1 – Czy Zamawiający dopuści elektroniczną formę składania zamówień poprzez realizację dostaw na podstawie emaila i w tym zakresie dokona stosownej modyfikacji przedmiotowego postanowienia? – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje projekt umowy.**
2. §5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
3. §3 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy ważności dla odczynników wymienionych w formularzu asortymentowo- cenowym dla pakietu nr 13, pozycja 4-7 oraz 9-10 wynosiły 4 miesiące od daty dostawy? – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanego aparatu: „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych Osobowych”? – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
5. §2 ust. 4 tiret 8 -Prosimy o dodanie zdania: „*Nie dotyczy pakietu 14*”. – **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
6. §3 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga terminu płatności 60 dni od daty wystawienia faktury.**
7. §3 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień.

Proponujemy następujący zapis: „Dostawy Odczynników realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), emailiem (na adres) lub pocztą na adres Wykonawcy. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.” Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

8. Dotyczy §4 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 2 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? - **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
9. Dotyczy §5 ust. 1 b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „10%” na „5%” wartości netto niezrealizowanej części umowy? - **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
10. Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni? - **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przypominamy, iż termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert.**
11. Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? - **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy zapisów SIWZ

1. Dotyczy rozdziału XIII pkt. 4.6. SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie opisu oferowanego asortymentu w formie elektronicznej na płycie CD i złożenie poświadczenia (forma papierowa) o zgodności z oryginałem dokumentów znajdujących się na płycie CD z uwagi na obszerność dokumentacji lub czy zgodzi się na załączenie dokumentów w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie? – **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na formę elektroniczną. Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie. Przypominamy, iż wymagania opisane**

wyżej dotyczą tylko pakietów nr 1, 4, 6 (pakietów w których Zamawiający stosuje kryterium jakości)

2. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? – **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, a całą wartość oferty z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
1. Zamawiający informuje, iż w dniu 05.03.2019r. przedłużony został termin składania ofert do dnia 18.03.2019r., do godz. 09⁰⁰. - w załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. Zamawiający w załączeniu przesyła uaktualnione po modyfikacjach następujące dokumenty (kolorem czerwonym zaznaczono zmiany):
- a) Zał. nr 2 – Wykaz pakietów wraz z opisem asortymentu.
 - b) Zał. nr 3 - Kryteria ofert pak. 1
 - c) Zał. nr 3 - Kryteria ofert pak. 6
 - d) Zał. nr 8 - Projekt umowy

DYREKTOR
Waldemar Rybak

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Gołębiowski

KIEROWNIK
Laboratorium Centralnego
9
mgr ool. med. Monika Wesolowska
DIAGNOSTA LABORATORYJNY